記

容器変更のお知らせ
グリンス®　ネオグリンス®

謹啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。
　平素は格別なるご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。
　さて、このたび、グリンス®およびネオグリンス®の容器を変更いたしますので、下記の通りお知らせ
申しあげます。
　今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申しあげます。

謹白

対象製品

変更内容

グリンス®（300ｍL）　ネオグリンス®（300ｍL）

① 輸送時の吐出防止のためストッパーを装着します
② 容器・梱包資材の高さが高くなります

包装形態

1本

変更時期

＊ 出荷状況により変更時期が多少前後することがございます
裏面もご参照下さい

300ｍL 平成23年 3 月0930

300ｍL

ネオグリンス®

グリンス® 平成22年11月0927

包　装品　名

グリンス®

（300ｍL）

ネオグリンス®

（300ｍL）

サイズ（mm）

重量（g）

品名・包装 サイズ・重量

幅 奥行き 高さ

従 来 品

幅 奥行き 高さ

76 60 149 76 60 164

164

355 355

サイズ（mm）

重量（g）

幅 奥行き 高さ 幅 奥行き 高さ

76 60 149 76 60

355 355

変 更 品

1箱（24本入り）

グリンス®

（300ｍL）

ネオグリンス®

（300ｍL）

サイズ（mm）

重量（g）

品名・包装 サイズ・重量

幅 奥行き 高さ

従 来 品

幅 奥行き 高さ

346 330 158 345 335 173

173

8,900 8,900

サイズ（mm）

重量（g）

幅 奥行き 高さ 幅 奥行き 高さ

346 330 158 345 335

8,800 8,800

変 更 品

出荷予定時期

平成25年 9 月

平成25年 9 月

使用期限製造番号

2010年10月

変  更  品現  行  品

以上